1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2020 № 384
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии

из бюджета городского округа Домодедово Московской

области юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, осуществляющим управление

многоквартирными домами, на возмещение части затрат,
связанных с выполненным ремонтом подъездов в
многоквартирных домах, расположенных на территории городского
округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1239

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово  от 30.05.2018 № 1239, следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 8 в следующей редакции:
«8. Предельная стоимость ремонта одного типового подъезда, установленная Госпрограммой (по категориям этажности МКД):

2 – 5- этажные многоквартирные дома – 480 600 руб.;

6 – 9- этажные многоквартирные дома – 1 300 000 руб.;

10 – 12-этажные многоквартирные дома и выше – 2 000 000 руб.

В случае если фактическая стоимость ремонта подъезда ниже предельной стоимости ремонта одного типового подъезда, финансирование осуществляется за счет всех источников в выше указанных пропорциях.

Если фактическая стоимость ремонта выше предельной стоимости ремонта одного типового подъезда, финансирование осуществляется в пределах предельной стоимости ремонта типового подъезда.»
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа

           А.В. Двойных